令和 4年第 2回 国民健康保険運営協議会 議事録

1.日 時  令和 4年 6月 1日 (水)18:00～

2.場所  大牟田市市役所 北別館 4階 第 1会議室

3.出席者

委員 (13人中11人 )

被保険者代表       糸川委員、梅野委員、藤木委員

山本委員

保険医・保険薬剤師代表  松尾委員、松田委員、森田委員

公益代表         大迫委員、古賀委員、寺島委員

被用者保険等保険者代表  松本委員

事務局

市民部長、保険年金課長、保険年金課副課長、保険年金課主査 他

4.議事事項

議題

(1)大牟田市市税条例等の一部を改正する条例 (案)について

報告

(1)医療費適正化事業の取り組みについて

(2)保健事業の取り組みについて

議題 (1)大牟田市市税条例等の一部を改正する条例 (案)について事務

局より説明を行い、質疑応答を行つた。

質疑な し

報告 (1)医療費適正化事業の取り組みについて事務局より説明を行い、

買疑応答を行つた。

資疑な し

報告 (2)保健事業の取り組みについて事務局より説明を行い、買疑応

答を行つた。

1

質疑な し

=運営協議会閉会=

2